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KATASTRALGEMEINDE 85206 Kartitsch

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Lienz

EINLAGEZAHL 34
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Letzte TZ 809/2011

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G
3
10 G
.53/12
153

180

181
183/2
185/184

185/185

185/186
185/202

186

187

188

189

1219

BA (NUTZUNG)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Alpen
GST-Fléache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wald (Walder)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Alpen
GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (stehend)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (stehend)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
GST-Fléache

FLACHE GST-ADRESSE
1356
1222

355
867
22
2539
2437
102
255
698
31322
6319
3438
2569
312
179890
16726

159149
4015
1374

398347

49333

347246
1768
5136

1

5135
53317
57
28101
22849
1755
555
22508
4939
16392
768
409
249838
181819
68019
2784
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1220 Wald (Walder)
1221 Wald (Walder)
1235 GST-Flache

Bauf. (Gebaude)

Landw (Feld/Wiese)
1293 Landw (Feld/Wiese)
1294 GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)

Landw (Feld/Wiese)

Landw (verbuscht)

Sonst (StraBen)
1324 GST-Fl&ache

Landw (Feld/Wiese)

Sonst (Stralen)
1345/2 Sonst (StraBen)
1949 Sonst (StraBen)
1950 Sonst (StraBen)
1954 Sonst (StraBen)
1955/1 Sonst (Strabken)
1956 GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
1957 GST-Fl&ache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
1958 Sonst (StraBen)
1962/10 Landw (Feld/Wiese)
2027 GST-Fl&ache

Bauf. (Gebaude)

Sonst (StraBen)
2129 G Sonst (Stralen)
2130 G Sonst (StraBen)
GESAMTFLAECHE

Landw (Feld/Wiese)

Wald (Walder)

83
2701
137
1050
111
8
103
129
180
5
105
26
44
137
64
73
134
101
90
198
3697
1248
119
1055
74
978
716
262
216
1656
1859
14
1845
119
7

968974
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7 a 2759/1987 Anmeldungsbogen 1987-09-11 Zuschreibung Gst 1345/2 aus EZ

90002

12 a 3252/1991 Anmeldungsbogen 1991-11-21 Zuschreibung Teilfl&dche(n) Gst 1

aus Ez 122,

Einbeziehung in Gst 3

14 a 1969/2004 Anmeldungsbogen 2004-05-03 Zuschreibung Teilfldche (n) Gst

120/1 aus EzZ 90001,

Einbeziehung in Gst 2130 2129

17 a 2021/2004 Anmeldungsbogen 2004-05-13 Zuschreibung Teilfl&che (n) Gst

79/2 aus EZ 2,

Einbeziehung in Gst 1950

19 a 2076/2006 Denkmalschutz hins Monegge Kapelle in Gst .286
24 a 808/2011 Kaufvertrag 2008-12-07, Urkunde 2010-10-18 Zuschreibung

Teilfl&che (n)

Gst 9 aus EZ 90004, Einbeziehung in Gst 10

25 a 808/2011 Grunddienstbarkeit Gehen Fahren auf Gst 43/2 43/1 fir Gst 3 10
26 a 809/2011 Anmeldungsbogen 2011-03-15 Zuschreibung Teilflidche(n) Gst 41

185/22 7 176 5 6 4 aus EZ 253 90011 90021 90015 167 346, Einbeziehung
in Gst 10 3
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1 ANTEIL:

1/1

Agrargemeinschaft Nachbarschaft St. Oswald

ADR:

a 1561/1963 Urkunde 1962-08-28 Eigentumsrecht und Zugehdrigkeit folgender

Stammsitzliegenschaften zu folgenden Anteilsrechten:
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EZ 1 zu 1 Anteilsrecht
EZ 2 3 gemeinsam zu 2 Anteilsrechten
EZ 5 zu 4 Anteilsrechten

EZ 6 zu 2 Anteilsrechten

EZ 167 zu 1 Anteilsrecht

EZ 90001 zu 2 Anteilsrechten
EZ 90002 zu 10 Anteilsrechten
EZ 90004 zu 5 Anteilsrechten
EZ 90005 zu 11 Anteilsrechten
EZ 90006 zu 4 Anteilsrechten

EZ 90007 zu 5 Anteilsrechten
EZ 90008 zu 4 Anteilsrechten
EZ 90009 zu 9 Anteilsrechten
EZ 90010 zu 3 Anteilsrechten
EZ 90011 zu 2 Anteilsrechten
EZ 90012 zu 4 Anteilsrechten
EZ 90013 zu 2 Anteilsrechten
EZ 90014 zu 1 Anteilsrecht

EZ 90015 zu 6 Anteilsrechten
EZ 90016 zu 5 Anteilsrechten
EZ 90017 zu 4 Anteilsrechten
EZ 90021 zu 4 Anteilsrechten

EZ 90019 zu 3 Anteilsrechten
R AR b b SR Sb b S db b b SR Sb b S Sb b b SR Sb b S db b SR Sb b S db b dh  Sb b 4 C R R IR I dh Sb b d db b b dh Ib b S S b b dh Ib b db  Sb b 2 db Sb b db Sb i b db Sb i db  9b 4
1 a Stand 1886
DIENSTBARKEIT Alpweide mit einem zweiten Stliick Rind
alljéhrlich vom 22. Mai bis 21. September
auf Gst 185/202 187 188 189
fir EZ 90082
(Anlegungsprotokoll Nr 119 P 2)
2 a Stand 1886 981/1914
DIENSTBARKEIT Alpweide mit je einem Stick Rind
alljéhrlich vom 22. Mai bis 21. September
auf Gst 185/202 187 188 189
fiir EZ 90001
GB 85201 Abfaltersbach EZ 90018 91
(Anlegungsprotokoll Nr 119 P 3)
3 a Stand 1866
DIENSTBARKEIT Alpweide mit zwei Stiick Rindern
alljadhrlich vom 22. Mai bis 21. September
auf Gst 185/202 187 188 189
fir EZ 90077
(Anlegungsprotokoll Nr 119 P 4)
4 a Stand 1911
DIENSTBARKEIT auf Gst 185/185 185/186 185/202 183/2
a) Weide
b) Baumaterialbezug flr O0ffentliche Gemeindezwecke
gegen Schadloshaltung
gem P 2 Urkunde 1911-02-26 fur
Gemeinde Kartitsch
(Anlegungsprotokoll Nr. 119 I. Nachtrag)
5 a Stand 1913
DIENSTBARKEIT Alpweide mit einem Stick Rind
alljédhrlich vom 22. Mai bis 21. September
auf Gst 185/202 187 188 189
fir EZ 90082
(Anlegungsprotokoll Nr 119 P 1)
6 a Stand 1913 980/1914
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DIENSTBARKEIT Alpweide mit je zwei Stiick Rindern
alljadhrlich vom 22. Mai bis 21. September
auf Gst 185/202 187 188 189
fir GB 85211 Strassen EZ 90001 90058
(Anlegungsprotokoll Nr 119 P 5)

9 a 1014/1955
DIENSTBARKEIT Fahren iiber Gst 1235
fiir Gst 1188/2

11 a 311/1981
DIENSTBARKEIT unterirdisches Hochspannungskabel auf Gst 3
gem P 1 2 Dienstbarkeitsvertrag 1980-09-30 fir
Tiroler Wasserkraftwerke Aktiengesellschaft
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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